

# Årsredovisning

för

## Cewal Junction AB

559074-7969

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Karl Magnus Christofer Waldenström, Styrelseledamot  
2023-07-31

Styrelsen för Ceeval Junction AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten omfattar konsultverksamhet inom företagsutveckling, organisation, management och analytics.

Verksamheten omfattar också spelutveckling inom både nöjesindustri och inom försvarsområdet. Utöver detta sker bolagsutveckling vilket medför engagemang i nystartade bolag och projekt som medinvesterar eller ägare.

Verksamheten är idag i huvudsak uppbyggd kring konsultverksamheten men målsättningen är att utöka de andra verksamhetsområdena.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Året har inneburit återgång till konsultverksamhet inom varierande områden. Kundbasen har breddats och inneburit arbete med kunder inom mobilspelsindustrin. Fokus framöver kommer att vara öka engagemanget inom denna sektor.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 370	192	5 074	1 922
Resultat efter finansiella poster	359	-889	1 864	-106
Soliditet (%)	87,5	81,5	66,2	40,4

Omsättningen har ökat betydande i jämförelse mot föregående året då företaget inte varit vilande längre utan har dragit igång verksamheten igen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 453 281	-886 928	<b>616 353</b>
Årets resultat			358 558	<b>358 558</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 453 281</b>	<b>-528 370</b>	<b>974 911</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	566 353
årets vinst	358 558
	<b>924 911</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	924 911
	<b>924 911</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 369 996	192 270
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 369 996</b>	<b>192 270</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Köpta tjänster		0	-82 401
Övriga externa kostnader		-164 309	-232 415
Personalkostnader	2	-835 528	-759 086
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 659	-6 799
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 008 496</b>	<b>-1 080 701</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>361 500</b>	<b>-888 431</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		457	0
Räntekostnader		-3 399	-435
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 942</b>	<b>-435</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>358 558</b>	<b>-888 866</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	1 938
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>1 938</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>358 558</b>	<b>-886 928</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>358 558</b>	<b>-886 928</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

39 937

11 400

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**39 937**

**11 400**

**Summa anläggningstillgångar**

**39 937**

**11 400**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

384 996

0

Övriga fordringar

471 759

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 670

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**861 425**

**0**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

217 240

749 046

**Summa kassa och bank**

**217 240**

**749 046**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 078 665**

**749 046**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 118 602**

**760 446**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		566 353	1 453 281
Årets resultat		358 558	-886 928
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>924 912</b>	<b>566 353</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>974 912</b>	<b>616 353</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		4 261	4 261
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>4 261</b>	<b>4 261</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		25 782	42 006
Skatteskulder		0	672
Övriga skulder		103 648	83 592
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	13 562
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>139 430</b>	<b>139 832</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 118 602</b>	<b>760 446</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 995	33 995
Inköp	37 196	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>71 191</b>	<b>33 995</b>
Ingående avskrivningar	-22 595	-15 796
Årets avskrivningar	-8 659	-6 799
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-31 254</b>	<b>-22 595</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>39 937</b>	<b>11 400</b>

Stockholm 2023-07-31

*Christofer Waldenström*  
Christofer Waldenström  
Styrelseledamot